BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2291/2013

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 2 de julho de 2013

PORTARIA Nº2291/2013

NOMEIA A SRA. PATRICIA MARIA SCHNEIDER
GESTORA RESPONSÁVEL PELA ADMINISTRAÇÃO
DOS INVESTIMENTOS DE RECURSOS DO RPPS.

       O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo
61, inciso VIII da Lei Orgânica do Município e considerando o disposto no art. 2º da Portaria MPS nº155/2008 e o
comunicado MPS/SPS/DRPSP/ Coordenação Geral de Auditoria, Atuária, Contabilidade e Investimentos – CGAAI, de
19/06/2008, NOMEIA, a Senhora PATRICIA MARIA SCHNEIDER, gestora responsável pela administração dos
investimentos de recursos financeiros do Regime Próprio de Previdência Social do Município, com certificação
CPA-10 emitida por entidade autônoma de reconhecida capacidade técnica e difusão no mercado brasileiro de
capitais.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 02 DE JULHO DE 2013.

                                                                            Romeo Emílio Bauer

                                                                               Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

       Clóvis Augusto Kerber

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2562/LyggBh7CJUn51sNV8loOn0THt2HMxy0S.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2562/LyggBh7CJUn51sNV8loOn0THt2HMxy0S.pdf